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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LISTA DE EMPLEO EN EL MARCO DE
CONVOCATORIA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO SUPLETORIA

   Órgano convocante: GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DEL ÁREA DE SALUD DE

TENERIFE

 Resolución convocatoria:  Nº 3454/2023 de 21/06

 Categoría/s:  PINTOR/A

Expte.: E7301 - 93/2023-0620122816

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Tras la valoración de la información aportada por las personas aspirantes en este proceso selectivo y la

determinación de las posibles exclusiones del mismo, la Comisión de Valoración constituida al efeto ha

procedido a la revisión de los expedientes curriculares de cada uno de los aspirantes a fin realizar la

baremación de los méritos aportados por los mismos.

III. Por resolución publicada  se aprobó la relación definitiva de personas aspirantes admitidas yNº 5878/2023

excluidas y la Lista Supletoria Provisional, otorgando el plazo previsto en la descripción de la convocatoria a

los efectos de presentar reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación.

IV. Concluido el plazo previsto para la presentación de reclamaciones antes dicho, se han recibido texto libre

reclamaciones ante la baremación provisional que han sido remitidas a la Comisión de Valoración para su

toma en consideración.

V. La Comisión de Valoración, conforme dispone la base octava epígrafe 5 de la resolución de convocatoria,

ha elevado propuesta de Lista de Empleo Supletoria Definitiva de la categoría citada en el encabezamiento

con expresión de los resultados de la baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo así como la

puntuación final. En relación a las reclamaciones presentadas, obra en el expediente la estimación

/desestimación de las mismas de forma motivada y según la siguiente relación:

NOMBRE Y APELLIDOS RESULTADO DE LA RECLAMACIÓN

D. Ricardo García Bautista Desestimada

VI. La base octava de las bases de la convocatoria de referencia, titulada: Desarrollo del Procedimiento

Selectivo, establece en su epígrafe 6:
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<<Esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista Supletoria de

la categoría/especialidad correspondiente, que se expresarán por epígrafes y subepígrafes del

baremo, así como la puntuación final.>>

VII. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la

Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la Lista Supletoria de la categoría  que figura Anexo a esta Resolución.PINTOR/A

SEGUNDO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra los actos de esta Gerencia/Dirección Gerencia dictados en desarrollo o ejecución de este proceso

selectivo para el nombramiento de personal estatutario temporal que no sean de trámite, o que aun siéndolo

reúnan los requisitos del artículo 112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo

Común de las Administraciones Públicas, cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante los

Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

EL GERENTE DE ATENCIÓN PRIMARIA ÁREA DE SALUD DE TENERIFE

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)

P.A. LA DIRECTORA MÉDICA DE ATENCIÓN PRIMARIA

ÁREA DE SALUD DE TENERIFE

(Resol. nº 5964/2023 de 06/11/23

del Director del Servicio Canario de la Salud)
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Categoría: PINTOR/A (26/06/2023 - 30/06/2023)

DNIApellidos, Nombre

Lista definitiva supletoria

PuntuaciónNº

Anexo

B.O.C Nº 100 DE 22 DE MAYO DE 2012

Gerencia / Dirección Gerencia: A.P. DE TENERIFE

****8493*ABREU BAEZ, MIGUEL 4,885032

****9908*AGUILAR PLASENCIA, NOHA DANIEL 3,910036

****4347*ALFONSO RODRIGUEZ, JOSE GREGORIO 0,000078

****7251*ALONSO MESA, JOSE 7,415022

****0620*ARMAS PERDOMO, CARMEN NOELIA 1,096751

****7161*ARTEAGA ORTEGA, ULISES 0,000079

****1141*ASCANIO PULIDO, JOSE MIGUEL 0,075067

****2288*BARBUZANO DEL CASTILLO, JORGE 11,58324

****0454*BARRERA MAGDALENA, JONATAN 0,414058

****9609*BUSTABAD TORRES, ALVARO 0,000080

****6097*CABELLO ALONSO, ALEXIS 1,040052

****8642*CALERO GARCIA, ARMANDO 0,000081

****3996*CANO FAJARDO, EDUARDO BORJA 0,000082

****7444*CARBALLO PEREZ, JOSE DAVID 0,352060

****7741*CASAS GARCIA, JORGE 0,000083

****3389*CASTILLA GONZALEZ, GELASIO 5,560028

****3059*CASTILLA HERRERA, FRANCISCO 1,760045

****5858*CASTRO GARCIA, FRANCISCO 4,619734

****2778*CERRATO HERNANDEZ, GREGORIO 0,016071

****7053*CORREA LOPEZ, DAVINIA 3,320043

****7054*CORREA LOPEZ, PAULA 6,073326

****7733*DE GRAFT MARRERO, KARIM 0,000084

****3448*DE LEON BRITO, AYOSE 0,680055

****3621*DELGADO IZQUIERDO, JESUS ALBERTO 0,360059

****3391*DELGADO YANES, CARLOS JAVIER 8,95178

****3108*DIAZ AGUIRRE, DIEGO 0,000085

****1069*DIAZ PEREZ, CARLOS ALEJANDRO 7,956711

****2218*DOMINGUEZ GARCIA, JOEL 0,015072
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Categoría: PINTOR/A (26/06/2023 - 30/06/2023)

DNIApellidos, Nombre

Lista definitiva supletoria

PuntuaciónNº

Anexo

B.O.C Nº 100 DE 22 DE MAYO DE 2012

Gerencia / Dirección Gerencia: A.P. DE TENERIFE

****1192*DOMINGUEZ PEREZ, JUAN LUIS 0,160064

****3121*ESCOBAR HERNANDEZ, BEATRIZ 0,000086

****9624*FEBLES BELLO, AYOZE 0,000087

****4519*FERNANDEZ DE ARANGUIZ GONZALEZ, MAIDER 7,791713

****4869*FREGEL FERRERA, EDUARDO 0,000088

****7598*FUMERO MARTIN, ROBERTO CARLOS 4,710033

****4735*GALLIAZZI CAVALHEIRO, JUSTO LEONARDO 0,000089

****7011*GALVAN CRUZ, CARLOS ALBERTO 0,000090

****5240*GALVAN PLASENCIA, LUCIA 0,000091

****2474*GARCIA AFONSO, MOISES ROBERTO 3,750042

****8790*GARCIA AMADOR, DAVID 0,028370

****2955*GARCIA BAUTISTA, RICARDO 8,83359

****3950*GARCIA BETANCOR, RAMON JONAY 3,766039

****9302*GARCIA DIEZ, GUILLERMO 0,064068

****1902*GARCIA LECHADO, JOSE MIGUEL 0,000092

****3952*GARCIA REYES, SAMUEL 17,71361

****3948*GONZALEZ ALONSO, VICTOR DANIEL 0,000093

****2884*GONZALEZ ALVAREZ, JOSE TOMAS 0,000094

****7867*GONZALEZ ALVAREZ, TRINIDAD M 6,437525

****4413*GONZALEZ CARRILLO, JOSE MANUEL 0,000095

****9874*GONZALEZ ESPINO, FRANCISCO JOSE 9,33177

****0390*GONZALEZ FALERO, JONAY 6,976023

****4436*GONZALEZ RODRIGUEZ, IGOR 0,000096

****9466*HERNANDEZ DORTA, SEBASTIAN 15,40672

****3434*HERNANDEZ MEDINA, YERAY 8,681710

****1280*HERNANDEZ PEREZ, ANGEL SATURNINO 1,568047

****9913*HERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA 0,000097

****2913*IBARRIA HERNANDEZ, TOMAS 0,000098
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Categoría: PINTOR/A (26/06/2023 - 30/06/2023)

DNIApellidos, Nombre

Lista definitiva supletoria

PuntuaciónNº

Anexo

B.O.C Nº 100 DE 22 DE MAYO DE 2012

Gerencia / Dirección Gerencia: A.P. DE TENERIFE

****0735*ISAIA PRADOS, LUCIA AGUSTINA 4,986031

****1684*JEREZ MEDINA, JAVIER 3,871638

****5187*JEREZ MEDINA, YERAY 10,49675

****7161*LABARTA GONZALEZ, HECTOR 15,01333

****1267*LAINEZ BLANCHARD, ANCOR 0,000099

****3840*LANZAS GOMEZ, CARLOS 7,500019

****6291*LEDESMA DIAZ, ADOLFO 2,104044

****7342*LEON MAZA, MANUEL RAFAEL 7,500020

****2930*LOPEZ IBARRIA, ZAIR 5,240029

****6384*LOPEZ PUENTE, LUIS CARLOS 0,0000100

****3017*LORENZO GARCIA, ALEJANDRO 3,893337

****6936*LORENZO SANTANA, EMILIO JOSE 6,790024

****4691*LUNA GONZALEZ, JOSE ANTONIO 0,460757

****7180*MARTIN GONZALEZ, RUYMAN 0,0000101

****7340*MARTIN RODRIGUEZ, ISRAEL 0,0000102

****3346*MEDINA RAMIREZ, AYOZE 0,0000103

****4623*MELIAN RODRIGUEZ, YERAY 9,84136

****8413*MELIAN VAZQUEZ, PEDRO CESAR 0,0000104

****4588*MENDEZ BARROSO, JUAN DAVID 0,0000105

****0799*MESA ALONSO, ALEJANDRO ALEXIS 7,760014

****5553*MONZON DIAZ, GUSTAVO 1,110750

****5673*NIETO HERREROS, MARTA 1,240049

****2691*NIEVES BAUTISTA, GERARD 0,989353

****2121*NODA CRUZ, MIGUEL 0,040069

****6105*PADILLA PADILLA, JAVIER 7,815012

****3853*PADILLA PADILLA, RAMON 7,646716

****2100*PADRON PADILLA, PEDRO RAMON 7,500021

****1394*PALMERO HERNANDEZ, DOMINGO AGAPITO 4,255735
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Categoría: PINTOR/A (26/06/2023 - 30/06/2023)

DNIApellidos, Nombre

Lista definitiva supletoria

PuntuaciónNº

Anexo

B.O.C Nº 100 DE 22 DE MAYO DE 2012

Gerencia / Dirección Gerencia: A.P. DE TENERIFE

****6978*PALMERO HERNANDEZ, ROBERTO CARLOS 0,0000106

****3017*PANIZO ALAMO, HECTOR 1,495048

****1036*PENA DELGADO, JUAN DOMINGO 0,160065

****2749*PEÑA FARIÑA, JOSE ANGEL 0,304062

****4765*PEREZ HERRERA, AYTHAMI 7,723315

****9428*PEREZ PEREZ, BRAULIO 0,160066

****6175*PEREZ PEREZ, JUAN ALEXIS 5,816727

****9429*PEREZ PEREZ, YERAY 0,0000107

****7010*PLASENCIA DIAZ, BRIAN 0,0000108

****7159*RAVELO GONZALEZ, ESAU 7,500018

****6024*RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANTONIO 0,000073

****7529*RODRIGUEZ HERNANDEZ, LUIS 0,000074

****2538*RODRIGUEZ ROSALES, ANDRES 0,480056

****9482*ROMERO FEBLES, NICOLAS 0,000075

****3618*SALDARRIAGA DIAGO, LUIS ENRIQUE 7,593317

****1393*SANTOS COELLO, ANDRES 1,696046

****9140*SARMIENTO CALVO, RAUL 0,320061

****5261*SCHORN , JORG MATTHIAS 0,000076

****5973*SEGURA CAMARENA, ADRIAN 3,750040

****7128*SUAREZ SUAREZ, ESTELAMARIS 0,192063

****2727*TORRES MEDINA, BORJA DAVID 0,896054

****6372*TORRES SACRAMENTO, AITOR 3,750041

****5569*YANES BETHENCOURT, VICTOR MANUEL 0,000077

****4622*ZERPA TRUJILLO, ADRIAN 5,145830
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Anexo

Lista definitiva supletoria

Categoría: PINTOR/A (26/06/2023 - 30/06/2023)

Gerencia / Dirección gerencia: A.P. DE TENERIFE

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III. OTROS MÉRITOS III.

FinalI.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F. II.1.

III.1. III.2.

III.1. III.2.a) III.2.b)

1 GARCÍA REYES, SAMUEL ****3952* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8983 1,8153 2,7136 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 10,7000 7,5000 17,7136

2 HERNÁNDEZ DORTA, SEBASTIAN ****9466* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4067 0,0000 0,4067 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 21,3680 7,5000 15,4067

3 LABARTA GONZÁLEZ, HÉCTOR ****7161* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0133 0,0000 0,0133 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 11,4720 7,5000 15,0133

4 BARBUZANO DEL CASTILLO, JORGE ****2288* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2667 0,0665 0,3332 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 14,4000 7,5000 11,5832

5 JEREZ MEDINA, YERAY ****5187* 1,7667 0,0000 0,0000 0,0000 1,2300 0,0000 2,9967 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,4000 7,5000 10,4967

6 MELIAN RODRÍGUEZ, YERAY ****4623* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8933 0,4480 2,3413 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,1280 7,5000 9,8413

7 GONZÁLEZ ESPINO, FRANCISCO JOSE ****9874* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8317 0,0000 1,8317 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,1840 7,5000 9,3317

8 DELGADO YANES, CARLOS JAVIER ****3391* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4517 0,0000 1,4517 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8000 7,5000 8,9517

9 GARCÍA BAUTISTA, RICARDO ****2955* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2717 0,0618 1,3335 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,3600 7,5000 8,8335

10 HERNÁNDEZ MEDINA, YERAY ****3434* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1817 0,0000 1,1817 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,3200 7,5000 8,6817

11 DÍAZ PÉREZ, CARLOS ALEJANDRO ****1069* 0,0000 0,0000 0,0000 1,6767 0,0000 0,0000 1,6767 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,2800 6,2800 7,9567

12 PADILLA PADILLA, JAVIER ****6105* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3150 0,0000 0,3150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 7,5000 7,8150

13 FERNÁNDEZ DE ARANGUIZ GONZÁLEZ, MAIDER ****4519* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2917 0,0000 0,2917 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,5200 7,5000 7,7917

14 MESA ALONSO, ALEJANDRO ALEXIS ****0799* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2600 0,0000 0,2600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,4000 7,5000 7,7600

15 PÉREZ HERRERA, AYTHAMI ****4765* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2233 0,0000 0,2233 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7233

16 PADILLA PADILLA, RAMÓN ****3853* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1467 0,0000 0,1467 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 7,5000 7,6467

17 SALDARRIAGA DIAGO, LUIS ENRIQUE ****3618* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0933 0,0000 0,0933 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,5600 7,5000 7,5933

18 RAVELO GONZÁLEZ, ESAU ****7159* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1840 7,5000 7,5000

19 LANZAS GÓMEZ, CARLOS ****3840* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,9200 7,5000 7,5000

II. 
FORMACI
ÓN 
PROFESI
ONAL
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20 LEÓN MAZA, MANUEL RAFAEL ****7342* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,7200 7,5000 7,5000

21 PADRÓN PADILLA, PEDRO RAMÓN ****2100* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,4400 7,5000 7,5000

22 ALONSO MESA, JOSE ****7251* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0250 0,0000 0,0250 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 3,6400 3,6400 7,4150

23 GONZÁLEZ FALERO, JONAY ****0390* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,9760 6,9760 6,9760

24 LORENZO SANTANA, EMILIO JOSE ****6936* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 3,0400 3,0400 6,7900

25 GONZÁLEZ ALVAREZ, TRINIDAD M ****7867* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3633 0,2742 0,6375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8000 5,8000 6,4375

26 CORREA LÓPEZ, PAULA ****7054* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2333 0,0000 0,2333 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8400 5,8400 6,0733

27 PÉREZ PÉREZ, JUAN ALEXIS ****6175* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6667 0,0000 0,6667 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 1,4000 1,4000 5,8167

28 CASTILLA GONZÁLEZ, GELASIO ****3389* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,0000 0,0800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4800 5,4800 5,5600

29 LÓPEZ IBARRIA, ZAIR ****2930* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4400 0,0000 0,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8000 4,8000 5,2400

30 ZERPA TRUJILLO, ADRIÁN ****4622* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 1,3958 1,3958 5,1458

31 ISAIA PRADOS, LUCIA AGUSTINA ****0735* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3860 1,3860 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6000 3,6000 4,9860

32 ABREU BAEZ, MIGUEL ****8493* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0850 0,0000 0,0850 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8000 4,8000 4,8850

33 FUMERO MARTÍN, ROBERTO CARLOS ****7598* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,9600 0,9600 4,7100

34 CASTRO GARCÍA, FRANCISCO ****5858* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6117 0,0000 0,6117 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0080 4,0080 4,6197

35 PALMERO HERNÁNDEZ, DOMINGO AGAPITO ****1394* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8317 0,0000 3,8317 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4240 0,4240 4,2557

36 AGUILAR PLASENCIA, NOHA DANIEL ****9908* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,1600 0,1600 3,9100

37 LORENZO GARCÍA, ALEJANDRO ****3017* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1433 0,0000 0,1433 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8933

38 JEREZ MEDINA, JAVIER ****1684* 0,0933 0,0000 0,0000 0,0000 0,0283 0,0000 0,1216 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8716

39 GARCÍA BETANCOR, RAMÓN JONAY ****3950* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0160 0,0160 3,7660

40 SEGURA CAMARENA, ADRIÁN ****5973* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

41 TORRES SACRAMENTO, AITOR ****6372* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

42 GARCÍA AFONSO, MOISÉS ROBERTO ****2474* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

43 CORREA LÓPEZ, DAVINIA ****7053* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3200 3,3200 3,3200

44 LEDESMA DÍAZ, ADOLFO ****6291* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1040 2,1040 2,1040
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45 CASTILLA HERRERA, FRANCISCO ****3059* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7600 1,7600 1,7600

46 SANTOS COELLO, ANDRÉS ****1393* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6960 1,6960 1,6960

47 HERNÁNDEZ PÉREZ, ANGEL SATURNINO ****1280* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5680 1,5680 1,5680

48 PANIZO ALAMO, HÉCTOR ****3017* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0950 0,0000 0,0950 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000 1,4000 1,4950

49 NIETO HERREROS, MARTA ****5673* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2400 1,2400 1,2400

50 MONZÓN DÍAZ, GUSTAVO ****5553* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1107 1,1107 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1107

51 ARMAS PERDOMO, CARMEN NOELIA ****0620* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8167 0,0000 0,8167 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2800 0,2800 1,0967

52 CABELLO ALONSO, ALEXIS ****6097* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0400 1,0400 1,0400

53 NIEVES BAUTISTA, GERARD ****2691* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9893 0,9893 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9893

54 TORRES MEDINA, BORJA DAVID ****2727* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8960 0,8960 0,8960

55 DE LEÓN BRITO, AYOSE ****3448* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6800 0,6800 0,6800

56 RODRÍGUEZ ROSALES, ANDRÉS ****2538* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4800 0,4800 0,4800

57 LUNA GONZÁLEZ, JOSE ANTONIO ****4691* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1767 0,0000 0,1767 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2840 0,2840 0,4607

58 BARRERA MAGDALENA, JONATAN ****0454* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0140 0,0140 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 0,4140

59 DELGADO IZQUIERDO, JESUS ALBERTO ****3621* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3600 0,3600 0,3600

60 CARBALLO PÉREZ, JOSE DAVID ****7444* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3520 0,3520 0,3520

61 SARMIENTO CALVO, RAÚL ****9140* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3200 0,3200 0,3200

62 PEÑA FARIÑA, JOSE ANGEL ****2749* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3040 0,3040 0,3040

63 SUÁREZ SUÁREZ, ESTELAMARIS ****7128* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1920 0,1920 0,1920

64 DOMÍNGUEZ PÉREZ, JUAN LUIS ****1192* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,1600 0,1600

65 PENA DELGADO, JUAN DOMINGO ****1036* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,1600 0,1600

66 PÉREZ PÉREZ, BRAULIO ****9428* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,1600 0,1600

67 ASCANIO PULIDO, JOSE MIGUEL ****1141* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 0,0000 0,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750

68 GARCÍA DIEZ, GUILLERMO ****9302* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0640 0,0640 0,0640

69 NODA CRUZ, MIGUEL ****2121* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0000 0,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400
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70 GARCÍA AMADOR, DAVID ****8790* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0283 0,0000 0,0283 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0283

71 CERRATO HERNÁNDEZ, GREGORIO ****2778* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0160 0,0160 0,0160

72 DOMÍNGUEZ GARCÍA, JOEL ****2218* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0150 0,0000 0,0150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0150

73 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, ANTONIO ****6024* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

74 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, LUIS ****7529* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

75 ROMERO FEBLES, NICOLAS ****9482* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

76 SCHORN , JORG MATTHIAS ****5261* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

77 YANES BETHENCOURT, VICTOR MANUEL ****5569* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

78 ALFONSO RODRÍGUEZ, JOSE GREGORIO ****4347* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

79 ARTEAGA ORTEGA, ULISES ****7161* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

80 BUSTABAD TORRES, ALVARO ****9609* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

81 CALERO GARCÍA, ARMANDO ****8642* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

82 CANO FAJARDO, EDUARDO BORJA ****3996* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

83 CASAS GARCÍA, JORGE ****7741* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

84 DE GRAFT MARRERO, KARIM ****7733* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

85 DÍAZ AGUIRRE, DIEGO ****3108* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

86 ESCOBAR HERNÁNDEZ, BEATRIZ ****3121* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

87 FEBLES BELLO, AYOZE ****9624* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

88 FREGEL FERRERA, EDUARDO ****4869* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

89 GALLIAZZI CAVALHEIRO, JUSTO LEONARDO ****4735* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

90 GALVÁN CRUZ, CARLOS ALBERTO ****7011* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

91 GALVÁN PLASENCIA, LUCIA ****5240* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

92 GARCÍA LECHADO, JOSE MIGUEL ****1902* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

93 GONZÁLEZ ALONSO, VICTOR DANIEL ****3948* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

94 GONZÁLEZ ALVAREZ, JOSE TOMAS ****2884* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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95 GONZÁLEZ CARRILLO, JOSE MANUEL ****4413* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

96 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, IGOR ****4436* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

97 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MARIA ****9913* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

98 IBARRIA HERNÁNDEZ, TOMAS ****2913* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

99 LAINEZ BLANCHARD, ANCOR ****1267* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

100 LÓPEZ PUENTE, LUIS CARLOS ****6384* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

101 MARTÍN GONZÁLEZ, RUYMAN ****7180* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

102 MARTÍN RODRÍGUEZ, ISRAEL ****7340* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

103 MEDINA RAMÍREZ, AYOZE ****3346* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

104 MELIAN VÁZQUEZ, PEDRO CESAR ****8413* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

105 MÉNDEZ BARROSO, JUAN DAVID ****4588* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

106 PALMERO HERNÁNDEZ, ROBERTO CARLOS ****6978* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

107 PÉREZ PÉREZ, YERAY ****9429* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

108 PLASENCIA DÍAZ, BRIAN ****7010* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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